3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         01 апреля 2018 г.

	№
	79/449-4

	город Ржев

Об итогах второго этапа областного конкурса  «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященного выборам Президента Российской Федерации

В соответствии с положением  об областном конкурсе   «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященном выборам Президента Российской Федерации, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области 10.08.2017 № 73/917-6, заслушав информацию об итогах работы конкурсной комиссии по подведению итогов на втором этапе конкурса, на основании пункта 10 статьи 22  Избирательного кодекса Тверской области №20-ЗО от 07.04.2003 года, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященного выборам Президента Российской Федерации (прилагается).

2. Направить работы призеров второго этапа и заявку на участие в третьем этапе областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященного выборам Президента Российской Федерации, в избирательную комиссию Тверской области не позднее 09 апреля 2018 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А.Папсуева

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева
от 01 апреля 2018 г. № 79/449-4

РЕШЕНИЕ

конкурсной комиссии об итогах  второго этапа областного  конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященного выборам Президента Российской Федерации
30.03.2018 г.

                       г. Ржев

Для участия в  областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященном выборам Президента Российской Федерации было представлено 49 конкурсных работ,  из них:

литературных работ - 9;
творческих работ- 3
рисунков, плакатов – 37.
Конкурсная комиссия решила:

1. Рассмотрев представленные на конкурс литературные работы  определить следующих призеров II этапа конкурса:

· Гусев Владислав Михайлович, учащийся 8 класса МОУ «СОШ№12» города Ржева Тверской области, (стихотворение «Важное решение»);

· Пиунов Даниил Сергеевич, учащийся 9 класса МОУ «СОШ№12» города Ржева Тверской области (Ессе «Как будущий избиратель хочу сказать…»);

· Росинская Валерия Михайловна, учащаяся 9 класса МОУ «СОШ№12» города Ржева Тверской области (Эссе «Доверять и выбирать»).

2. Рассмотрев представленные на конкурс рисунки, плакаты, определить следующих призеров II этапа конкурса:

-
 Переплетов Константин Дмитриевич, учащиеся 9 класса  МОУ «СОШ №5» г.Ржева Тверской обл. имени Воинов 100 и 101 отдельных стрелковых бригад (плакат «Сделай выбор! Реши судьбу страны!»);
- Чижова Софья Валерьевна, учащаяся 6 класса МОУ «СОШ№2» города Ржева Тверской области (рисунок «Россияне, на выборы!»).
3. Рассмотрев представленные на конкурс творческие работы, определить следующих призеров II этапа конкурса:

-
 Баранова Ульяна Алексеевна, Косарева Анна Сергеевна, учащиеся 9 класса  МОУ ««СОШ№12» города Ржева Тверской области (поделка «Россия! Твой выбор!»);

- Морозов Иван Николаевич, учащий 2 класса МАОУ «СОШ№13» города Ржева Тверской области (прихватка «Наш выборах в ваших руках!»;
- Шмагарева Ника Алексеевна, учащаяся 5 класса МАОУ «СОШ№13» города Ржева Тверской области (вязаный шарф «Знаменательный год!».
	Папсуева Тамара Алексеевна , председатель  конкурсной комиссии
	_____________________________

	Члены комиссии:

	Каменская Диана Ивановна

	          _____________________________

	Надольская Евгения Валерьевна

	_____________________________